
Приложение №1
к лицензии на осуществлени

образовательной деятельности
от"18" августа 2014 года
№ 0Д 5126

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
наименование лицензирующего органа

частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 238 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

(Детский сад № 238 ОАО «РЖД»)
указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование(в том числе.

частное учреждение
фирменное наименование) юридического липа или его филиала; организационно-правовая форма

порилического лиш,

ул. Партизанская, д. № 40, пгт. Уруша; Сковородинский район, Амурская область,
Россия, 676020

место нахождения юридического липа или его филиала.

ул, Партизанская, л. № 40, шт. Уруша, Сковородинский район, Амурская область,
Россия. 676020

‘адреса мест осушествления образовательной деятельности юридического лица или его филиала,
за исключением мест осушествления образовательной деятельности по дополнительным

‘профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

'Общее образование

`Уровень образования

>

Дошкольное`Дополнительное образование

Подвид

2`Дополнительное образование детей и взрослых.

'Распорядительный документ 'Распорядительный документ
лицензирующего органао лицензирующего органа о,

‘предоставлении лицензии на переоформлении лицензии на
осуществление образовательной осуществление образовательной

деятельности
приказ

"прихаз/распоряжение
от «25»поября 2020 года № 1244

_ Правительства области.
министр образования и С.В. Яковлева

должность Ч Полис” фамилия, имя, отчество
уполномоченного лина) бченного Аица) уполномоченного лица)

МИ 28101 —№0001942



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

ПРИКА
25.11.2020 № 124

г. Благовещенск

О переоформлении лицензии на осуществление
образовательной деятельности частному дошкольномуобразовательному

учреждению «Детский сад №238 открытого акционерного общества «Российские
железные дороги»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011
№ 99-3 «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о
лицензировании образовательной деятельности, утверждённым постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966, па основании
заявления заведующего частным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 238 открытого акциоперного общества «Российские железные
дороги» от 06.11.2020 о переоформлении лицензии на осуществление
образовательной деятельности в связи с намерением лицензиата оказывать
образовательные услуги по реализации новых образовательных программ, не
указанных в лицензии
приказываю:

1. Переоформить частпому дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад № 238 открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» лицензию па осуществление образовательной деятельности от 18.08.2014,
регистрационный № ОД5126, в части приложения, дополнив сго сведениями о
дополнительных общеобразовательных программах.

2. Отделу лицензирования и государственного налзора в сфере образования
(Чаплыгина Т.Н.]:

2.1. Выдать частному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад № 238 открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» приложениек липензии на осуществление образовательной деятельности:

2.2. Запись о переоформлении лицензии внести в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Л.Л. Закирову.

Заместитель председателя
Правительства области —

министр образования и науки + .В. Яковлева
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН.

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДНИСЬЮ

ификат ОПРРУбЕНЗТРЕВВОВЗЕАЛААЗОЬОТЕЯВ
 Воюделец Якоклева Светлана Вячеелавовиа
Дейсгвителки © 23.01.2020 ло 23042091



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-24T12:06:16+0500




